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S FÖR KLUBBLAG

Vi kan inte läka skador men vi kan korta väntan på rätt vård som gör att man får en bättre 
möjlighet att snabbt bli spelklar om man nu skulle råka ut för oturen att skada sig på match, 
träning eller till och med i trädgården. SportGuard Brons tecknas via klubben för en grupp om 
minst 10 spelare i ett och samma lag. 

Ett olyckligt ögonblick kan förändra dröm till mardröm och vägen tillbaka kan vara lång. Låt 
den inte bli längre än nödvändigt. SportGuard är en försäkring för idrottare på alla tänkbara 
nivåer. En komplett försäkring med ett olycksfallsbegrepp som ger ett skydd dygnet runt. Vår 
vårdgaranti är 7 dagar för bokad tid hos specialist  och 14 dagar för operation. 

Försäkringen innehåller 
•	 Privat sjukvård för operationer 
•	 Olycksfallsförsäkring 10/25 pbb
•	 Hjärtscreening en gång upp till 21 år
•	 Gäller 24 timmar året runt
•	 Enkel lista för anmälan

Teckningsregler
•	 Fullt arbetsför/matchklar d.v.s. helt skadefri 

och kan delta i samtliga träningspass                                                                    
•	 Undantag för gamla skador
•	 Minst 10 försäkrade per lag
•	 Premiebetalning görs av/via klubben

Privat sjukvård
Vid skada anmäles detta till lagläkare, eller 
annan läkare, som kontaktar vårt Medicinska 
Kundcenter (MKC). Vårt MKC bokar tid/behan-
dling. MR-röntgen eller operationer görs främst 
hos idrottsspecialister.

Olycksfallsförsäkring
Permanent invaliditet ger en ersättning för 
bestående besvär, t ex knäskada 5 % invaliditet 
ger ca 20 000 kr (10 pbb).

Hjärtscreening
Idrottare i gruppen som är yngre än 21 år erb-
juds en hjärtscreening som består av ett EKG 
och ett frågeformulär med kortfattad rapport, 
om resultat, från hjärtläkare.

Försäkringen tecknas, för en grupp och betalas av klubben eller av spelaren själv (via klubben), via 
försäkringsförmedlare. Försäkringen är personlig. Spelare som slutar eller byter klubb kan behålla 
försäkringen via en s.k. fortsättningsförsäkring. Premie för SportGuard Brons 10 pbb är ca: 2 500 kr/
spelare och år. Tillägg för 25 pbb ca 1 000 kr/spelare och år. Självrisk 2500 kr.
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